
 

 

 

 

 

ORIGINALE /COPIA 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

ESTRATTO 
 
 
 
 

Determinazione n. 433     del  27/06/2018        Registro Generale 
 

Determinazione n.  149    del  19/06/2018       Registro della IVª Area Tecnica 
 
 

 

OGGETTO:      Liquidazione fattura alla ditta Silvestri  Traslochi,per il servizio di  Montaggio e 
dislocazione  nei vari piani  di mobili  nella casa G.A. Borgese  da destinare  a centro 
didattico ambientale  e a contenitore  di attività  culturali territoriali di qualità.: 

        C.I.G.: Z8423B82CF 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 

Provincia di Palermo 
Via Garibaldi n° 13, 90028 Polizzi Generosa  

Tel. 0921/551611 Fax 0921/688205; 



IL RESPONSABILE DELLA IVª AREA TECNICA 
Premesso che: 
 
 

D E T E R M I N A 

1 ) Liquidare  e pagare alla ditta  Silvestri Francesco  - Cortile Fatta 5 Polizzi Generosa P.IVA 
05351060826 la fattura FE2 del 14/06/2018, allegata alla presente  per farne  parte 
integrante e sostanziale, emessa  - per il servizio  come sopra descritto - della somma 
complessiva di €. 793,00 (€. 650,00 per servizio ed €. 143,00 per iva); 

 
     2)  Far fronte alla superiore spesa sul Cap. 1146 del bilancio c.e. in corso di formazione – 

Impegno  N. 218 del 22/05/2018; 
 

3)  Accreditare la somma dovuta mediate bonifico BCC SAN GIUSEPPE PETRALIA 
SOTTANA-  IBAN: ITXXXXXXXXXXXX 

          
 Polizzi Generosa 19/05/2018 
                                         
                                                                                   Il Responsabile della IVª Area Tecnica                                                                                                               
        F.to      Ing. Mario Zafarana  
  

 

 

 


